EN LINEA QUEBRADA DE 6 TRAMOS DE SUR A NORTE DE 19.49, 19.80, 
9.76, 9.15, 51.43 Y 47.62 M., CON MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA. 

AL OESTE: 49.26 M., LINDA CON RESTO DEL PREDIO.   

UBICACIÓN GEOGRÁFICA DEL PREDIO: 

INTERÉS JURÍDICO DEL SOLICITANTE:  

9.1 Mediante Escritura Pública Número 3,382 (tres mil trescientos ochenta y dos) de fecha 9 (nueve) de febrero 

del año 1985 (mil novecientos ochenta y cinco), pasada ante la fe del Licenciado Trejo de la Vega Homero, 
Notario Público Único, en ése entonces de la demarcación de Jalpan de Serra, Querétaro, debidamente 
inscrita ante el Registro Público de la Propiedad y del Comercio, bajo la partida 159, libro 12, tomo I, Serie